
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Neklasifikovaní (75% = 6 Kol)
DNF
DNF
DNF

No.
74
77
4

32
96
71
25
45
58
66
85
53
56
7

35
54
86
44
65
81
2

97
9

30
64
70
78
29
21

47
41
89

Jezdec
Kamil HOLÁN
Thomas WALTHER
Christian SCHMITZ
Jochen ROTTER
Richard SEDLÁK
Max GAUBE
Michal VECKO
Matthieu LAGRIVE
Petr WIESENBERG
Daniel SCHMIDT
Anders BLACHA
Wolfgang SCHUSTER
Henrik VOIT
Karel BRANDTNER
Martin RIEDL
Pavel ZIMA
Martin SEDLÁK
Jan NEHASIL
LUBOŠ KOŃÁK
Petr KOŠŤÁL
Krystian PALUCH
Marian BLAŽEK
Sebastian WITT
Robert ROHDE
Petr ml. VAJNER
Miroslav KUCHTA
Lukáš SVOBODA
Jiří ŠUBR
Anežka SVOBODOVÁ

David HANZALÍK
Sebastian FROTSCHER
Peter DOMKE

NAT
CZ
D
D
A
CZ
D
CZ
F
CZ
D
DK
D
D
CZ
D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
PL
CZ
D
D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ

SVK
D
D

FMN
ACCR
DMSB
DMSB
AMF
ACCR
DMSB
ACCR
FFM
ACCR
DMSB
DMU
DMSB
AMF
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
PZM
ACCR
AMF
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

SMF
DMSB
ACCR

Make
Yamaha 600 R6
Yamaha 600 R6
Yamaha 600 R6
Suzuki 600 GSX-R
Yamaha 600 R6
Yamaha 600 R6
Honda 600 CBR
Yamaha 600 R6
Yamaha 600  YZF R6
Kawasaki 600 ZXR 6
Yamaha 600 R6
Yamaha 600 R6
Suter 600 Moto 2
Yamaha 600 R6
Yamaha 600 R6 RJ 15
Honda 600 CBR
Yamaha 600 R6
Honda 600 CBR RR
Yamaha 600 R6
Yamaha 600 R6
Honda 600 CBR RR
Kawasaki 600 ZXR 6
Yamaha 600 R6
Honda 600 CBR RR
Kawasaki 600 ZXR 6
Honda 600 CBR RR
Honda CBR 600 RR
Suzuki 600 GSX-R
Yamaha 600 R6

Kawasaki 600 ZXR 6
Yamaha 600 R6
Honda 600 CBR

Team
Dafit Motoracing
Team Schleizer Dreieck
LSE Racing
Team  MR32
MTR Company

AMK Městec Králové
WEPOL Racing
Betontransport, s.r.o.

RRT blacha
Schuster Road Racing
Road Racing Team Voit
Wildmotors racing
Murtanio Racing

17 STYLE
ABMOTO.CZ racing

RELAX BALI.EU
Predki Racing Team

Motojomax ReJSing
HKC - Posmayspol s.r.o.

Kámen Donát, Wildmotors

DHR-Pelko
Team Schleizer Dreieck
RP Racing

Lps
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8

7
4
1

Time
21:08.415
21:19.752
21:20.065
21:20.721
21:29.403
21:29.751
21:30.057
21:44.213
21:45.802
21:54.304
22:09.200
22:09.510
22:14.337
22:15.044
22:33.732
22:34.233
22:36.080
22:37.677
22:40.910
22:50.077
22:58.606
23:07.787
23:14.210
23:32.616
21:12.811
21:15.431
21:16.210
21:16.646
21:37.061

17:18.790
10:09.421
2:51.153

Diff

11.337
11.650
12.306
20.988
21.336
21.642
35.798
37.387
45.889

1:00.785
1:01.095
1:05.922
1:06.629
1:25.317
1:25.818
1:27.665
1:29.262
1:32.495
1:41.662
1:50.191
1:59.372
2:05.795
2:24.201

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNF

Best Tm
2:19.635
2:21.195
2:21.034
2:21.123
2:21.680
2:21.348
2:21.533
2:23.184
2:23.535
2:23.743
2:25.030
2:24.794
2:25.771
2:26.425
2:27.210
2:28.364
2:28.342
2:29.305
2:28.820
2:30.126
2:31.811
2:32.086
2:32.562
2:34.734
2:35.711
2:35.841
2:36.305
2:36.613
2:39.623

2:24.234
2:29.339
2:47.083

In
7
2
6
3
4
3
4
7
9
7
9
6
9
8
9
6
6
2
9
6
2
5
9
8
7
4
5
5
2

5
2
1

Km/h
132,775
131,308
131,458
131,375
130,858
131,166
130,994
129,484
129,167
128,980
127,836
128,044
127,186
126,618
125,943
124,963
124,981
124,175
124,580
123,496
122,126
121,905
121,524
119,819
119,067
118,967
118,614
118,381
116,149

128,541
124,147
110,963

P
25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

Dle kol

Odstup vítěze
11.337

Prům.rychlost
131,550

N.čas kola
2:19.635

Km/h
132,775

Nejlepší kolo
74 - Kamil HOLÁN

Vytištěno: 20.5.2018 12:20:07

LIVE TIMING : LIVE.MIKSOFT.  CZ ,    RACEHERO.IO/orgs/miksoft
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

AMK v AČR HOŘICE - AČR 210/402 EMN10/325
2-PČR - do 600

Závod / Race

Závod - start v 11:47:36

Horice 5,150 Km

20.5.2018 11:00


